Secretari-Gera1 d Mesa SEF1O O8/Jj1t2O24 16:55

Fito
h/55 ris.: 4,tÁ tL0riges P__'

\I)H

Oficio n° 6c2g (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de 4ÇJi1_y& de 2o2'f

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.200, de 2022 (PL
n° 9.241, de 2017, nessa Casa), que "Altera a Lei n° 11.438, de 29 de dezembro de 2006,
para permitir que pessoas fisicas sejam proponentes de projetos no âmbito da referida Lei".

Atenciosainente,

Senador i4ogério'i
Primeiro-Secret&io do Senado Federal

7

\

gsl/p122-2200 *C
D2

46
77

12
13
70

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
84

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
07

/2
02

4
16

:5
5:

00
.0

00
 -

M
ES

A